€, s Engrenage droit acier
Acier C45 Module

- Engrenage série économique
- Angle de pression 20°

- Matiére : i
Acier C45 UNI7845 =
Info. venodt
- *Préalésage donné a titre indicatif, ?véﬂwse

peut varier en fonction des arrivages

- Réusinage par vos soins impératif

- Non modifiable par nos soins [;/
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— REMISES

Qté
X -5% Sur demande

G4 v
G4 v
G4 v
G4 v
G4 v
G4 v
G4 v
G4 v
G4 v
G4 v
G4 v
G4 v
G4-24/ECO 24 96 04 75 20 v
G4-25/ECO 25 100 08 75 20 v
G4-26/ECO 26 104 12 75 20 v
G4-27/ECO 27 108 16 75 20 v
G4-28/ECO 28 12 20 75 20 v
G4-29/ECO 29 16 24 75 20 v
G4-30/ECO 30 20 28 75 20 v
G4-31/ECO 31 24 32 80 20 v
G4-32/ECO 32 28 36 80 20 v
G4-33/ECO 33 32 40 80 20 v
G4-34/ECO 34 136 144 80 20 v
G4-35/ECO 35 140 148 80 20 v
G4-36/ECO 36 144 152 80 20 v

*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
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Nos autres produits
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BAC105

Douille lisse Drylin® R
fermée, Drylin® R

Chariot Drylin® W,
Chariot

Engrenage droit de
précision, Acier
20NCD2 cémenté
trempé

Bac a bec, 8mm

GE_ET_2RS

PVL

MEB

MHPGR

Rotule lisse, Chrome
dur / PTFE avec joints
d"étanchéité

Petit volant a lobes,
Polyamide

Engrenage conique
plastique moulé
(nylon), 1:1

Manivelle a poignée
tournante rabattable,

MFBS

EBH

BTC_M

CHA35

Accouplement soufflet
inox, Inox - avec vis

Ecrou borgne avec
embase Hygienic

Bouchon taraudé pour
tube carré, Avec
insert taraudé

Charniére en fagade
pour profilé
aluminium, Charniere

de pression Usit®, Avec embase
Produits complémentaires
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Crémaillére section
carrée, Acier

Engrenage droit acier,
Acier 20NCD2

Engrenage droit
plastique, Plastique
usiné (delrin)

Engrenage droit
PERFORMANCE, Acier
35NCD6
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